SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT

THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 10 tháng 10 năm 2021

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 11/10/2021 đến 16/10/2021)

Ngày Nội dung công việc
Phụ trách

Thực hiện, quản lý

Thứ Hai

(11/10)

- Tiếp tục dạy và học trực tuyến theo TKB đến hết tuần.

- Báo cáo số liệu phân luồng học sinh sau THPT năm

2020 - 2021. GVCN lớp 12 năm học 2020 - 2021 hoàn

thành nhập số liệu trên Google Drive trước 11 giờ 00.

- VT nộp hồ sơ đề nghị khen thưởng học sinh đỗ đại

học về SGD.

- HT, các PHT theo dõi tình hình dạy, học trực tuyến

đến hết tuần.

- HT dạy theo TKB.

- HT làm việc với ngân hàng BIDV (buổi chiều).

- Thông báo danh sách CB, GV, NV nộp đề nghị xét

nâng bậc lương trước hạn.

GV, HS

T. Bá Huy;

GVCN 12 (2020-2021)

T. Bá Huy

T.Huy

T.Huy

T.Chánh

Thứ Ba

(12/10)

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB

- PHT Huỳnh Đoan Chánh dạy theo TKB.

T.Lam

T.Chánh

Thứ Tư

(13/10)

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB

- PHT Huỳnh Đoan Chánh dạy theo TKB.

T.Lam

T.Chánh

Thứ Năm

(14/10)

Họp UBKT triển khai Quyết định kiểm tra Chi bộ 1.

Thành phần dự họp: Đ/c Huỳnh Vũ Lam, Liêu Thị Thu

Thảo, Nguyễn Thị Tiên, Huỳnh Đoan Chánh. Thời

gian: 14 : 00 tại Trung tâm GDTX tỉnh Sóc Trăng.

T.Lam

C.Thảo, C.Tiên,

T.Chánh

Thứ Sáu

(15/10)

Họp Hội đồng xét nâng bậc lương trước hạn (Giấy mời

họp sẽ thông báo thời gian, địa điểm họp).

Hội đồng xét NBLTH

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy